

## **Protokół z eliminacji powiatowych 41. Tomaszowskiego Małego Konkursu Recytatorskiego zorganizowanego przez Miejskie Centrum Kultury w Tomaszowie Mazowieckim 9-10 czerwca 2022 r.**

W konkursie wzięło udział **61 uczestników**, w tym były **52 zgłoszenia** w turnieju recytatorskim oraz **9 zgłoszeń** w turnieju „wywiedzione ze słowa”.

Jury w składzie:

**Dorota Radziewicz** – instruktor teatralny w Ośrodku Kultury „Rondo” w Miejskiej Strefie Kultury w Łodzi, logopeda, reżyser teatru dzieci i młodzieży,

**Ewa Audykowska-Wiśniewska** – aktorka filmowa i teatralna, absolwentka Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej w Łodzi, związana z Teatrem Jaracza w Łodzi,

**Iwona Drózdź** – aktorka filmowa i teatralna, absolwentka Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej w Łodzi związana z Teatrem Jaracza w Łodzi,

po wysłuchaniu 24 prezentacji w turnieju recytatorskim i dwóch prezentacji w turnieju „wywiedzione ze słowa” w kategorii klas I-III przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:

### **w turnieju recytatorskim:**

**I nagroda** – Stanisław Kozłowski – zgłoszenie indywidualne

**I nagroda** – Diana Yemelianowa ze Szkoły Podstawowej w Osiedlu Niewiadów

**II nagroda** – Julia Forma – Szkoła Podstawowa nr 1 w Tomaszowie Maz.

**II nagroda** – Wojciech Majda – Szkoła Podstawowa nr 12 w Tomaszowie Maz.

**II nagroda** -- Maciej Porwański – Szkoła Podstawowa nr 11 w Tomaszowie Maz.

**III nagroda** – Iwo Bednarski – zgłoszenie indywidualne

**III nagroda** – Milena Latocha – Szkoła Podstawowa nr 9 w Tomaszowie Maz.

**III nagroda** – Gabriela Szymczak – Szkoła Podstawowa nr 12

### **Wyróżnienia specjalne:**

Stefania Miszczyk – Szkoła Podstawowa w Lubochni

Nikola Oleksik – Szkoła Podstawowa nr 10 w Tomaszowie Maz.

Krystian Karpowicz – Szkoła Podstawowa nr 7 w Tomaszowie Maz.

Filip Żal – zgłoszenie indywidualne

Hanna Andryszczak – Szkoła Podstawowa w Komorowie

### **Wyróżnienia:**

Joanna Rysińska – Szkoła Podstawowa nr 8 w Tomaszowie Maz.

Piotr Tomczyk – zgłoszenie indywidualne

Lena Pecyna – Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinniku  
Nikola Małagocka – Szkoła Podstawowa nr 14 w Tomaszowie Maz.  
Julia Pietras – Koło Teatralne ze Szkoły Podstawowej nr 7 w Tomaszowie Maz.  
Samuel Rozpędowski – Szkoła Podstawowa w Ujeździe  
Wojciech Łukaszewicz – zgłoszenie indywidualne  
Fabian Pałka – zgłoszenie indywidualne  
Karolina Jaworska – Szkoła Podstawowa nr 1 w Tomaszowie Maz.  
Wiktoria Karkocha – zgłoszenie indywidualne  
Adama Giza – Szkoła Podstawowa nr 3 w Tomaszowie Maz.

**w turnieju „wywiedzione ze słowa” :**

**Wyróżnienia:**

Lila Smolarczyk Sawicki – Szkoła Podstawowa nr 14 w Tomaszowie Maz.  
Kornelia Fornalczyk – Szkoła Podstawowa w Smardzewicach,

po wysłuchaniu 15 prezentacji w turnieju recytatorskim oraz jednej prezentacji w turnieju „wywiedzione ze słowa” w kategorii klas IV–VI jury przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:

**w turnieju recytatorskim:**

**Grand Prix** – Kajetan Lewandowski – Szkoła Podstawowa nr 12 w Tomaszowie Maz.

**I nagroda** – Urszula Mruszczuk – Szkoła Podstawowa nr 14 w Tomaszowie Maz.

**II nagroda** – Alan Darczyński – Szkoła Podstawowa w Smardzewicach

**II nagroda** – Julia Jackiewicz – Szkoła Podstawowa nr 3 w Tomaszowie Maz.

**III nagroda** – Maja Chudowolska – Szkoła Podstawowa nr 11 w Tomaszowie Maz.

**III nagroda** – Amelia Kwiatkowska – Szkoła Podstawowa nr 9 w Tomaszowie Maz.

**III nagroda** – Kinga Ogórek – Szkoła Podstawowa w Zawadzie

**Wyróżnienia specjalne:**

Zuzanna Stępień – Powiatowe Centrum Animacji Społecznej w Tomaszowie Maz.

Filip Marczewski – Szkoła Podstawowa nr 1 w Tomaszowie Maz.

Adrianna Szymańska – Szkoła Podstawowa w Komorowie

Magdalena Pietrzyk – Szkoła Podstawowa w Lubochni

**Wyróżnienia:**

Milena Bąk – Szkoła Podstawowa w Zawadzie

Kaja Anna Goździk – Archidiecezjalna Katolicka Publiczna Szkoła Podstawowa w Tomaszowie Maz.

Wiktoria Kacperk – Szkoła Podstawowa nr 6 w Tomaszowie Maz.

Aleksandra Kafar – zgłoszenie indywidualne

**w turnieju „wywiedzione ze słowa”:**

**wyróżnienie specjalne:**

Hanna Biegun – Archidiecezjalna Katolicka Publiczna Szkoła Podstawowa w Tomaszowie Maz.,

po wysłuchaniu 14 prezentacji w turnieju recytatorskim oraz sześciu prezentacji w turnieju „wywiedzione ze słowa” w kategorii klas VII–VIII jury przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:

**w turnieju recytatorskim:**

**I nagroda** – Julia Dzwonkowska – Szkoła Podstawowa nr 9 w Tomaszowie Maz.

**I nagroda** – Marta Sęk – Szkoła Podstawowa nr 10 w Tomaszowie Maz.

**II nagroda** – Kuba Franas – Szkoła Podstawowa nr 11 w Tomaszowie Maz.

**II nagroda** – Oliwier Kwiatkowski – zgłoszenie indywidualne

**III nagroda** – Bartłomiej Gierczak – Szkoła Podstawowa nr 12 w Tomaszowie Maz.

**Wyróżnienia:**

Jowita Mazurek – Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinniku

Amelia Byczkowska – Szkoła Podstawowa nr 6 w Tomaszowie Maz.

Zuzanna Hendler – Szkoła Podstawowa nr 10 w Tomaszowie Maz.

**w turnieju „wywiedzione ze słowa”:**

**I nagroda** – Roma Harasimowicz – Miejskie Centrum Kultury w Tomaszowie Maz.

**II nagroda** – Anna Kagankiewicz – Szkoła Podstawowa nr 7 w Tomaszowie Maz.

**III nagroda** – Ida Kutyło – Szkoła Podstawowa nr 10 w Tomaszowie Maz.

**III nagroda** – Patrycja Kata – Publiczna Szkoła Podstawowa w Kamieniu

**Wyróżnienia:**

Adrianna Mołojec – Szkoła Podstawowa nr 6 w Tomaszowie Maz.

Karolina Kwapisz – Szkoła Podstawowa nr 1 w Tomaszowie Maz.

Nagrody książkowe dla laureatów konkursu ufundowało Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Mazowieckim.

Patronat nad konkursem objęli: starosta tomaszowski Mariusz Węgrzynowski oraz prezydent miasta Tomaszowa Maz. Marcin Witko.

Uwagi Jury:

Podczas tegorocznego konkursu miałyśmy możliwość obserwować budzącą się niezwykle wrażliwość artystyczną dzieci i młodzieży. Pojawiło się wiele talentów, gdzie słowo wypływało z myśli spójnej z emocjami. Podczas krótkich form scenicznych wielokrotnie uczestniczyliśmy w żywym dialogu między widzem a młodym artystą. Zachęcamy do wnikliwszego pochylenia się nad doborem tekstów, które będą spójne z dojrzałością dziecka, z jego poczuciem humoru, z tym, co jest w aktualnym świecie jego radością i bólem. Prosimy o uważność i ćwiczenia w zakresie dykcji i emisji.

Jury:

Dorota Radziejwicz

Ewa Audykowska-Wiśniewska

Iwona Drózdź